АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.07.2012 г.                           д. Красная                                              № 33

О снятии с учёта Фоменко С.В.
в качестве нуждающейся в
жилом помещении

В соответствии с пп. 1 п. 1 ст. 15 Закона Красноярского края «О порядке ведения органом местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края» от 23.05.2006 г. № 18-4751 и Уставом Красненского сельсовета
1. Снять с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении Фоменко Светлану Викторовну на основании её заявления.
2. Специалисту 1 категории Юдиной Н.С. выдать Фоменко С.В. копию распоряжения о снятии её с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещении в установленный законом срок.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков